Комитет по образованию
Администрации Ханты-Мансийского района

муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

20 ноября 2017 г. № 211-0

По итогам проведенияконкурсного мероприятия
«Танцевальный марафон»

На основании подведенных итогов конкурсного мероприятия
«Танцевальный марафон»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Поощрить призами обучающихся объединений дополнительного

образования «В ритме танца», педагог Рясная Валерия Павловна,
«Танцевальный рай», педагог Кошелева Марина Арисовна, «Рукодельница»,
педагог Васильева Марина Михайловна, «Байтик», педагог Еленчук Виталий
Иванович, «Живопись», педагог Конева Виктория Анатольевна, «Белая
ладья», педагог Кошелева Анна Александровна, «Юные патриоты», педагог
Цыбуляк Олег Сергеевич.

2. Объявить благодарность педагогу дополнительного образования
Рясной Валерии Павловне за организацию и проведение конкурсного
мероприятия «Танцевальный марафон».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены:

9